
-
Нед 13:00 1614 тенис 1.60 - -

Koepfer D. Estrella Burgos V.
Monterrey Necaxa

France Croatia
Toronto

Atlanta Utd Seattle

Daegu
Almagro N. Galovic V.

Gorodeya

Radanovic D.
Sundsvall AIK

Garcia Perez G. Dascalu N.-C.

- 1.30 -
2.30 -

- -

-

-
- 3.302.06 2.55 - 1.95

2.14

-

Нед 13:00 1615 1.80 - -

2 &

- 2.00 1.75
1.75-1.78

Нед 15:00 1610

-- - - -

-

Нед 19:05 1609 бејзбол Boston

14:45 1603 -фудбал 2.85

Нед
Нед 20:00 -1.63- 2.151.53

1.78 -

- 1.4820:00 1613 тенис
-1.62 2.121604 фудбал

Miedler L. Kubler J.

   Спорт 2
ГГ &

3+
1 &

3+ 2+ 2+ 3+

Нед

Т1 Т2
3+1

Нед 14:00 1601 фудбал

Нед 11:30 1605 фудбал
Нед 12:00 1602 фудбал

2.90- 1.88
2.50 -1.73 -

-2.10

тенис

2.20 2.702.15 -

- -

-1.80 - -- -
3.85 -2.20 -

-

тенис
Dnepr Mogilev -2.10

Anderson K. Djokovic N.

- 1.95
Sramkova R.

- -

-
- - - - -

4.202.25

-2.60
-

-- -

-

Нед 12:00 1606

-Нед 12:00 1611 тенис
фудбал Jeju United

- 4.50

- - - -

2.90 3.65
-

1.57 - -

Нед 17:00 2.12 -1608 фудбал

-
Нед 20:00 1616 тенис - -

Нед 12:00 1612 тенис Bolelli S. Martinez P. 1.65 -

- -
Пон 0:00 1607 фудбал 2.17

-
- 3.85 -2.15 2.60 2.20 -

Geylang Int. Warriors FC
Nordsjaelland Esbjerg

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


